
PORTABLE RADIO 
CITY 31
PR 3201

ČESKY



2

6

5

O
N

/
O

FF
V

O
L.

1

2

TU
N

IN
G

FM
•

•
M

W
B
A

N
D3

4

7



3

ČESKY	 08	-	11



ČESKY8

OVLADAČE	________________________________
1	 ON/OFF	 Vypne	a	zapne	spotřebič;		

	 VOL	C	 Nastaví	hlasitost.

2	 0	 	Konektor	pro	komerčně	dosupná	ste-

reo	sluchátka.

3	 FM•PÁSMO•MW	
	 	Vybere	pásma	frekvencí	FM	(VHF)	a	MW	

(Medium	Wave).

4	 LADĚNÍ	 Ladění	rozhlasové	stanice.

5	 FM	MHz		 Zobrazení	frekvence.	
	 MW	kHz

6	 Teleskopická	anténa	pro	příjem	FM.

7	 	Prostor	pro	baterie.



ČESKY 9

PŘÍPRAVA	_________________________________
1	 Sejměte	kryt	prostoru	pro	baterie	v	zadní	části	

spotřebiče.

2	 	Do	prostoru	pro	baterie	vložte	dva	kusy	(micro	
typ,	1.5	V,	LR	06/AM3/AA).	Ujistěte	se,	zda	je	
polarita	baterie	vyznačena	ve	spodní	části	pro-
storu	pro	baterie.

	

3	 Přitlačte	kryt	prostoru	pro	baterie	zpět.

Poznámka:
7		Nebudete-lli	 spotřebič	 používat	 delší	 dobu,	

baterie	 vyjměte.	 Okamžitě	 vyjměte	 plochou	
baterii.

7		Baterie,	 včetně	 těch,	 které	 neobsahují	 žád-
ný	 těžký	kov,	nesmí	být	vyhozeny	do	běžné-
ho	domácího	odpadu.	Použité	baterie	zlikvi-
dujte	ekologicky	vhodným	způsobem.	Dodrž-
te	právní	směrnice,	které	platí	ve	vaší	zemi.



ČESKY10

1	 Přepněte	 ON/OFF«	 doleva	 a	 zapněte	 spotře-
bič.

2	 Sluchátka	můžete	zapojit	do	portu	»0«.

3	 Nastavte	hlasitost	s	pomocí	»VOL	C«.

REŽIM	RÁDIA	______________________________
4	 Pro	 výběr	 pásma	 (FM	 nebo	 MW)	 použijte	

»FM•BAND•MW«.
–		Rádio	má	vestavěnou	anténu	pro	příjem	MW.	

Zařízení	otočte	a	nasměrujte	anténu.

5	 Pro	naladění	stanice	použijte	»TUNING«.

6	 Přepněte	»ON/OFF«	doprava	a	vypněte	spotře-
bič.



ČESKY 11

Hlasitost	stereo	sluchátek
Nadměrná	 hlasitost	 může	 být	 nebezpčená	 vám	 a	
ostatním	uživatelům.	Poslouchejte	při	hlasitosti,	která	
vám	 umožňuje	 sylše	 vnější	 zvuky,	 např.	 klaksony,	
sanitky	a	policejní	vozy.

Čištění
Nepoužívejte	žádné	čistící	látky,	neboť	může	dojít	k	
poškození	krytu.	Spotřebič	vyčistěte	čistým,	vlhkým	
hadříkem.
Bezpečnost

Tento	 spotřebič	 je	 určen	 pro	 přehrávání	
audio	 signálů.	 Jakékoli	 jiné	 použití	 je	
výslovně	 zakázáno.	 Spotřebič	 chraňte	
před	 vlhkostí	 (namočení	 nebo	 nastříkání	

vodou).	 Nikdy	 neotevírejte	 kryt	 zařízení.	 Výrobce	
nenese	 zodpovědnost	 za	 poškození	 vyplývající	 z	
nesprávného	použití.

OBECNÉ	INFORMACE	_______________________
Typový	štítek	se	nachází	na	zadní	straně	zařízení.

Tento	 spotřebič	 má	 nízkou	 hlučnost	 v	 souladu	 s	
platnými	 směrnicemi	 EU.	 Tento	 výrobek	 splňuje	
evropskou	směrnici	2004/108/ES.	

Technická	data
Baterie:	2	x	1.5V,	LR	06/AM3/AA.

Rozsah	příjmu:	
FM		87.5	–	108	MHz,	MW	526.5	–	1606.5	kHz.

Výkon:	100	mW.

Rozměry:	72	x	123	x	34	mm

Hmotnost:	170	g.

Technické	a	designové	změny	vyhrazeny.



Grundig Intermedia GmbH
Beuthener Strasse 41
90471 Nürnberg

www.grundig.com
72011  409  1000   12/51




